
13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 305 HUET Aaron VC HETTANGE GRANDE 1557084092 POUSSIN 2 00:02:49 00:02:40 0:05:29 00:00:00

2 306 PEIGNE Arthur VTT FUN CLUB 1554129297 POUSSIN 2 00:02:51 00:03:01 0:05:52 00:00:23

3 304 DUPAYS Nathan VTT FUN CLUB 1554129497 POUSSIN 2 00:02:55 00:02:59 0:05:54 00:00:25

4 308 DUTERNE Jeanne REMIREMONT VTT 1588101066 POUSSINE 2 00:02:56 00:02:59 0:05:55 00:00:26

5 303 CRIGNY Rory RAON BIKE CLUB 1588193029 POUSSIN 2 00:03:08 00:02:49 0:05:57 00:00:28

6 301 KOENIG Baptiste AV MONT ST QUENTIN 1557112018 POUSSIN 1 00:03:00 00:03:00 0:06:00 00:00:31

7 311 CAPITAO Djayson CSC YUTZ 1557057070 POUSSIN 2 00:03:09 00:03:24 0:06:33 00:01:04

8 312 ROCTON Louis-Mathis CS THIONVILLE 1557021099 POUSSIN 2 00:03:15 00:03:58 0:07:13 00:01:44

9 307 URBAIN Luka CC ET VTT BADONVILLER 1554138082 POUSSIN 2 00:04:21 00:02:56 0:07:17 00:01:48

10 300 FEKAK Mathieu CSA RAONNAIS 1588033103 POUSSIN 1 00:03:23 00:04:17 0:07:40 00:02:11

11 302 CLEMENT Enzo VTT DU TOULOIS 1554151016 POUSSIN 2 00:04:20 00:03:30 0:07:50 00:02:21

12 309 IDOUX Liloo CSA RAONNAIS 1588033070 POUSSINE 2 00:03:47 00:04:06 0:07:53 00:02:24

13 310 TEMPIER-KAJPR Maé neutre 1554999056 POUSSINE 1 00:04:24 00:04:21 0:08:45 00:03:16

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

POUSSINS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 09:45:13
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 20 GAVOILLE Axel REMIREMONT VTT 1588101046 PUPILLE 2 00:09:44 00:09:13 0:18:57 00:00:00

2 13 TROMBINI Arthur VTT FUN CLUB 1554129095 PUPILLE 1 00:09:45 00:09:17 0:19:02 00:00:05

3 26 MUNIER Elouan LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074014 PUPILLE 2 00:10:01 00:09:22 0:19:23 00:00:26

4 17 DOUCHE Tristan AV MONT ST QUENTIN 1557112015 PUPILLE 2 00:10:06 00:09:19 0:19:25 00:00:28

5 19 FEBVRE Jules REMIREMONT VTT 1588101060 PUPILLE 2 00:10:03 00:10:08 0:20:11 00:01:14

6 8 KOENIG Thibault AV MONT ST QUENTIN 1557112010 PUPILLE 1 00:10:16 00:09:57 0:20:13 00:01:16

7 21 GUMY Julien LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074044 PUPILLE 2 00:10:04 00:10:10 0:20:14 00:01:17

8 14 ANTOINE Léo LA VOGE VTT 1588170109 PUPILLE 2 00:10:14 00:10:05 0:20:19 00:01:22

9 22 HAMMAECHER Mathis VTT FUN CLUB 1554129061 PUPILLE 2 00:10:18 00:10:07 0:20:25 00:01:28

10 15 AUBRY Thomas CC ET VTT BADONVILLER 1554138024 PUPILLE 2 00:11:13 00:11:06 0:22:19 00:03:22

11 18 DUCHAINE Mathys LA VOGE VTT 1588170102 PUPILLE 2 00:11:29 00:10:53 0:22:22 00:03:25

12 12 ROYER Léo RAON BIKE CLUB 1588193035 PUPILLE 1 00:12:29 00:10:56 0:23:25 00:04:28

13 1 CARPENTIER Nathan VTT FUN CLUB 1554129496 PUPILLE 1 00:12:06 00:11:20 0:23:26 00:04:29

14 33 PIROELLE Hugo VTT FUN CLUB PUPILLE 1 00:12:26 00:11:12 0:23:38 00:04:41

15 32 CLERC Guilbaut VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041021 PUPILLE 2 00:12:58 00:10:42 0:23:40 00:04:43

16 7 HOLDENBACH Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162130 PUPILLE 1 00:12:35 00:11:43 0:24:18 00:05:21

17 23 LHERITIER Albert LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074048 PUPILLE 2 00:12:25 00:12:07 0:24:32 00:05:35

18 28 SERPOIX Flavie VTT FUN CLUB 1554129229 PUPILLE 2 00:12:21 00:12:20 0:24:41 00:05:44

19 27 RENAUX Paul VTT FUN CLUB 1554129491 PUPILLE 2 00:13:03 00:11:52 0:24:55 00:05:58

20 9 LADONNET Paul RAON BIKE CLUB 1588193031 PUPILLE 1 00:12:55 00:12:02 0:24:57 00:06:00

21 4 GENAY Noa CC ET VTT BADONVILLER 1554138088 PUPILLE 1 00:12:24 00:13:12 0:25:36 00:06:39

22 29 SCHROTZENBERGER Valentine VAL DE REVIL 1727354007 PUPILLE 2 00:12:34 00:13:12 0:25:46 00:06:49

23 6 GORENDS Thomas VTT FUN CLUB 1554129183 PUPILLE 1 00:13:16 00:12:46 0:26:02 00:07:05

24 10 NOUSSE Mathis CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162133 PUPILLE 1 00:13:05 00:13:18 0:26:23 00:07:26

25 16 CHAUDY Kévin LA VOGE VTT 1588170058 PUPILLE 2 00:12:56 00:13:34 0:26:30 00:07:33

26 30 COLLE Noé CSC YUTZ 1557057051 PUPILLE 1 00:13:45 00:13:17 0:27:02 00:08:05

27 36 MOULENES Samuel PUPILLE 2 00:13:56 00:13:27 0:27:23 00:08:26

28 35 WERNER Eliot PUPILLE 2 00:14:00 00:13:26 0:27:26 00:08:29

29 5 GEORGES Lucas CC ET VTT BADONVILLER 1554138115 PUPILLE 1 00:14:35 00:13:41 0:28:16 00:09:19

30 11 QUIRIN Esteban CC ET VTT BADONVILLER 1554138116 PUPILLE 1 00:14:34 00:13:49 0:28:23 00:09:26

31 25 MELLOUKI AUBEL Théo LA VOGE VTT 1588170094 PUPILLE 2 00:13:58 00:14:30 0:28:28 00:09:31

32 31 LEJOSNE Maylis VC HETTANGE GRANDE 1557084121 PUPILLE 1 00:14:21 00:14:19 0:28:40 00:09:43

33 24 LOUIS Léna LA VOGE VTT 1588170092 PUPILLE 2 00:13:42 00:15:13 0:28:55 00:09:58

34 34 AMIROUET Zoé PUPILLE2 00:14:50 0:14:50

35 2 DANLION Marine VC HETTANGE GRANDE 1557084102 PUPILLE 1 00:16:26 0:16:26

36 3 GAUCHOTTE Quentin VTT FUN CLUB 1554129256 PUPILLE 1 00:18:43 0:18:43

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

PUPILLES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 10:03:59
Temps 

global de 

la course



13 mars 2016

N° 

Arrivée
N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 65 TISSERAND Loïc VTT FUN CLUB 1554129155 BENJAMIN 2 00:14:08 00:13:58 0:28:06 00:00:00

2 62 LACUVE Pierre CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162070 BENJAMIN 2 00:14:11 00:13:59 0:28:10 00:00:04

3 51 MARSOT Antonin VTT FUN CLUB 1554129437 BENJAMIN 1 00:14:12 00:14:01 0:28:13 00:00:07

4 59 DORCKEL Estéban A. CYCLISTE COMPETITION 1557161020 BENJAMIN 2 00:14:22 00:14:19 0:28:41 00:00:35

5 56 BALANDIER Luc VTT FUN CLUB 1554129430 BENJAMIN 2 00:14:46 00:15:12 0:29:58 00:01:52

6 55 SMYKOWSKI Paul VC HETTANGE GRANDE 1557084389 BENJAMIN 1 00:15:43 00:15:18 0:31:01 00:02:55

7 54 SARAS Ruben RAON BIKE CLUB 1588193020 BENJAMIN 1 00:15:51 00:15:21 0:31:12 00:03:06

8 63 LAURENT Jules CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162097 BENJAMIN 2 00:15:52 00:15:33 0:31:25 00:03:19

9 57 COLIN Xavier RAON BIKE CLUB 1588193027 BENJAMIN 2 00:16:00 00:16:11 0:32:11 00:04:05

10 70 MARASCO Margot CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162137 BENJAMINE 1 00:15:53 00:16:19 0:32:12 00:04:06

11 61 GUIHOT Gabin CSA RAONNAIS 1588033066 BENJAMIN 2 00:16:09 00:16:27 0:32:36 00:04:30

12 66 WITZEL Alexandre VTT FUN CLUB 1554129159 BENJAMIN 2 00:16:07 00:17:27 0:33:34 00:05:28

13 50 MAIRE Quentin SA VERDUNOIS 1555053168 BENJAMIN 1 00:17:34 00:16:35 0:34:09 00:06:03

14 52 NOIROT Tom CC ET VTT BADONVILLER 1554138070 BENJAMIN 1 00:17:42 00:18:02 0:35:44 00:07:38

15 58 DHAUSSY Lucas LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074054 BENJAMIN 2 00:18:14 00:17:58 0:36:12 00:08:06

16 60 GUIBARD Liam VTT FUN CLUB 1554129031 BENJAMIN 2 00:17:43 00:18:51 0:36:34 00:08:28

17 78 PICOULET Célya VTT FUN CLUB 1554129221 BENJAMINE 2 00:18:16 00:18:20 0:36:36 00:08:30

18 81 HENISSART Baptiste BENJAMIN 2 00:18:46 00:18:26 0:37:12 00:09:06

19 48 GUILLEMIN Kêlian VTT BLENOD 1554134018 BENJAMIN 1 00:18:56 00:18:19 0:37:15 00:09:09

20 77 MILOSEVIC Suzana VC HETTANGE GRANDE 1557084380 BENJAMINE 2 00:18:47 00:19:00 0:37:47 00:09:41

21 44 GENAY Enzo CC ET VTT BADONVILLER 1554138030 BENJAMIN 1 00:19:26 00:19:22 0:38:48 00:10:42

22 53 PERRIN Nino REMIREMONT VTT 1588101102 BENJAMIN 1 00:19:37 00:19:13 0:38:50 00:10:44

23 74 ZEIMETH Claire VC HETTANGE GRANDE 1557084028 BENJAMINE 1 00:19:22 00:19:30 0:38:52 00:10:46

24 41 ANDRE Matéo VC HETTANGE GRANDE 1557084120 BENJAMIN 1 00:19:25 00:19:47 0:39:12 00:11:06

25 75 FERRY Léa LA VOGE VTT 1588170103 BENJAMINE 2 00:20:02 00:19:26 0:39:28 00:11:22

26 46 GORENDS Pierre VTT FUN CLUB 1554129036 BENJAMIN 1 00:20:00 00:19:49 0:39:49 00:11:43

27 67 BOUVIER Marine VTT BLENOD 1554134081 BENJAMINE 1 00:19:27 00:20:45 0:40:12 00:12:06

28 43 FORET Maxence LA VOGE VTT 1588170039 BENJAMIN 1 00:19:58 00:20:16 0:40:14 00:12:08

29 42 DABIN Jules EVOLUTION VTT ST DIE 1588109046 BENJAMIN 1 00:19:24 00:21:21 0:40:45 00:12:39

30 69 LEHEU Sara REMIREMONT VTT 1588101075 BENJAMINE 1 00:20:13 00:20:34 0:40:47 00:12:41

31 76 JEANMAIRE Elsa EVOLUTION VTT ST DIE 1588109233 BENJAMINE 2 00:20:15 00:20:54 0:41:09 00:13:03

32 64 NOIROT Pierre CSA RAONNAIS 1588033092 BENJAMIN 2 00:20:04 00:21:48 0:41:52 00:13:46

33 73 VILMUS Eva VTT FUN CLUB 1554129494 BENJAMINE 1 00:20:29 0:20:29

34 71 PLANCHAIS Camille VTT DU TOULOIS 1554151027 BENJAMINE 1 00:21:03 0:21:03

35 79 SPOHR Mathéo CC ET VTT BADONVILLER 1554138119 BENJAMIN 2 00:22:01 0:22:01

36 49 JOHN Paul VC HETTANGE GRANDE 1557084065 BENJAMIN 1 00:23:30 0:23:30

37 68 JEANTROUX Laurine LA VOGE VTT 1588170104 BENJAMINE 1 00:23:49 0:23:49

38 80 JASKO Jérémy VTT FUN CLUB BENJAMIN 2 00:24:38 0:24:38

39 72 TONEGUTTI Manon CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162136 BENJAMINE 1 00:25:39 0:25:39

DNS 45 GOETTMANN Lucas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162128 BENJAMIN 1

DNS 47 GRANDJEAN Jules EVOLUTION VTT ST DIE 1588109035 BENJAMIN 1

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

BENJAMINS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 10:34:55
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 135 SCHROTZENBERGER Quentin VAL DE REVIL 1727354071 MINIME 2 00:15:57 00:16:17 0:32:14 00:00:00

2 125 LADONNET Olivier RAON BIKE CLUB 1588193007 MINIME 2 00:16:34 00:16:07 0:32:41 00:00:27

3 109 LENFANT Allan RAON BIKE CLUB 1588193025 MINIME 1 00:17:21 00:16:59 0:34:20 00:02:06

4 105 HOUPERT Oscar VTT FUN CLUB 1554129444 MINIME 1 00:17:24 00:16:57 0:34:21 00:02:07

5 130 PEIGNE Antoine VTT FUN CLUB 1554129247 MINIME 2 00:17:23 00:17:20 0:34:43 00:02:29

6 133 VILMUS Victor VTT FUN CLUB 1554129258 MINIME 2 00:18:12 00:18:48 0:37:00 00:04:46

7 110 LIARDET Louis VTT FUN CLUB 1554129352 MINIME 1 00:18:47 00:18:44 0:37:31 00:05:17

8 104 HAMMAECHER Evan VTT FUN CLUB 1554129367 MINIME 1 00:18:50 00:18:55 0:37:45 00:05:31

9 114 MOMBERT Yann CC SARREBOURGEOIS 1557019206 MINIME 1 00:19:31 00:18:54 0:38:25 00:06:11

10 116 SCHOOSE Mathéo REMIREMONT VTT 1588101019 MINIME 1 00:19:33 00:18:54 0:38:27 00:06:13

11 108 LAPOIRIE Lucas REMIREMONT VTT 1588101233 MINIME 1 00:18:21 00:20:15 0:38:36 00:06:22

12 123 HUSSON Océane EVOLUTION VTT ST DIE 1588109036 MINIME 2 00:18:48 00:19:50 0:38:38 00:06:24

13 120 DESCHAMPS Félix VTT FUN CLUB 1554129516 MINIME 2 00:20:07 00:19:36 0:39:43 00:07:29

14 103 GARLAND Théophile VTT FUN CLUB 1554129137 MINIME 1 00:21:15 00:19:59 0:41:14 00:09:00

15 113 MILOSEVIC Natasa VC HETTANGE GRANDE 1557084367 MINIME 1 00:20:29 00:21:02 0:41:31 00:09:17

16 106 HUILIE Axel REMIREMONT VTT 1588101150 MINIME 1 00:20:21 00:21:17 0:41:38 00:09:24

17 138 LEJOSNE Simon MINIME 1 00:21:29 00:20:27 0:41:56 00:09:42

18 132 STRAUCH Antonin CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162135 MINIME 2 00:21:32 00:20:28 0:42:00 00:09:46

19 134 ZEIMETH Marie VC HETTANGE GRANDE 1557084375 MINIME 2 00:21:46 00:21:58 0:43:44 00:11:30

20 126 LE GAGNE Nikita VTT FUN CLUB 1554129049 MINIME 2 00:20:50 00:23:57 0:44:47 00:12:33

21 117 VASSART Léonie SA VERDUNOIS 1555053053 MINIME 1 00:21:44 00:23:15 0:44:59 00:12:45

22 137 VOYAUX Alan MINIME 2 00:22:49 00:22:35 0:45:24 00:13:10

23 121 DORCKEL Anatole A. CYCLISTE COMPETITION 1557161045 MINIME 2 00:23:29 00:22:05 0:45:34 00:13:20

24 101 CINTRAT Romain EVOLUTION VTT ST DIE 1588109242 MINIME 1 00:22:51 00:23:19 0:46:10 00:13:56

25 119 CLAUDEL Théo EVOLUTION VTT ST DIE 1588109163 MINIME 2 00:23:17 00:22:57 0:46:14 00:14:00

26 122 FINANCE Teddy EVOLUTION VTT ST DIE 1588109012 MINIME 2 00:22:39 00:26:18 0:48:57 00:16:43

27 131 PERRIN Loïc REMIREMONT VTT 1588101119 MINIME 2 00:23:58 00:25:06 0:49:04 00:16:50

28 107 KRATZ Paul VTT FUN CLUB 1554129270 MINIME 1 00:25:22 00:25:36 0:50:58 00:18:44

29 118 BERNARD Tommy RAON BIKE CLUB 1588193044 MINIME 2 00:25:40 00:25:32 0:51:12 00:18:58

30 111 MARET Yann LA VOGE VTT 1588170093 MINIME 1 00:25:37 00:25:41 0:51:18 00:19:04

31 124 KLEIN Laura CC SARREBOURGEOIS 1557019212 MINIME 2 00:24:49 00:26:41 0:51:30 00:19:16

32 115 RAIZNER Antoine CSA RAONNAIS 1588033025 MINIME 1 00:21:30 00:30:24 0:51:54 00:19:40

33 128 LINDNER Paul CSA RAONNAIS 1588033072 MINIME 2 00:25:31 00:27:32 0:53:03 00:20:49

34 112 MARTZEL Romain VTT BLENOD 1554134092 MINIME 1 00:25:15 0:25:15

35 102 FEKAK Aurélien CSA RAONNAIS 1588033083 MINIME 1 00:27:29 0:27:29

36 129 MILOSEVIC Katarina VC HETTANGE GRANDE 1557084203 MINIME 2 00:29:28 0:29:28

37 100 CANDIDO Luna VTT BLENOD 1554134082 MINIME 1 00:36:29 0:36:29 00:04:15

DNF 127 LEROY Samuel VTT DU TOULOIS 1554151060 MINIME 2

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MINIMES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 11:17:42
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 272 PATROIS Natan RAON BIKE CLUB 1588193006 CADET 2

2 270 LIARDET Arthur VTT FUN CLUB 1554129314 CADET 2

3 274 THIEBAUT Lucien EVOLUTION VTT ST DIE 1588109045 CADET 2

4 273 SEYER Julian VTT FUN CLUB 1554129420 CADET 2

5 253 COUSTEUR Nathan EVOLUTION VTT ST DIE 1588109137 CADET 1

6 267 LEOST Ewen RAON BIKE CLUB 1588193012 CADET 2

7 262 DUVEAUX Lucas LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074055 CADET 2

8 254 DANLION Mathias VC HETTANGE GRANDE 1557084334 CADET 1

9 292 MARIOTTE Joffrey VTT CHAUMONTAIS 752020014 CADET 2

10 285 WELKER Louis LA VOGE VTT 1588170009 CADET 2

11 288 BELLO Florian LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107012 CADET 2

12 282 CLAUZURE Coline VTT FUN CLUB 1554129226 JUNIORE 2

13 271 LOGEARD FREYBURGER Julien VTT FUN CLUB 1554129441 CADET 2

14 269 LESCOFFIER Ulysse VTT DU TOULOIS 1554151091 CADET 2

15 279 ANTOINE Fiona LA VOGE VTT 1588170026 JUNIORE 1

16 251 AMIRAULT Léo Paul VTT DU TOULOIS 1554151159 CADET 1

17 276 TROMBINI Juliette VTT FUN CLUB 1554129400 CADETTE 1

18 250 ADAMY Nicolas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162100 CADET 1

19 275 VASSART Corentin SA VERDUNOIS 1555053017 CADET 2

20 287 COUDERC Aurélien VTT CHAUMONTOIS 752020021 CADET 2

21 278 LIARDET Lison VTT FUN CLUB 1554129313 CADETTE 2

22 280 FLEUROT Amélie REMIREMONT VTT 1588101148 JUNIORE 1

23 281 LEOBOLD Charlyne EVOLUTION VTT ST DIE 1588109077 JUNIORE 1

24 259 THIROTEL Hugo VELO CLUB RETHELOIS 0708037004 CADET 1

25 258 SCHILTZ Mathieu VTT BLENOD 1554134058 CADET 1

26 261 DREANO Jules VTT FUN CLUB 1554129432 CADET 2

27 260 TREMAUDANT Axel LA VOGE VTT 1588170047 CADET 1

28 293 JUNG Théo FIDELIO MANON CADET 1

29 294 EYPERT Léo Paul CADET 2

30 286 ZINDO Antonin - NL - CADET 2

31 255 DIONISIUS Batiste VTT FUN CLUB 1554129483 CADET 1

32 257 FLEURETTE Antoine REMIREMONT VTT 1588101100 CADET 1

33 264 HECHT Quentin VTT DU TOULOIS 1554151104 CADET 2

34 289 ARNOULD Emilie LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107133 CADETTE 2

35 263 HAZARD Guillaume VTT FUN CLUB 1554129426 CADET 2

36 283 EISENBARTH Noémie CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162057 JUNIORE 2

37 265 JACOBE Mathias VTT FUN CLUB 1554129289 CADET 2

38 256 FINANCE Jarod EVOLUTION VTT ST DIE 1588109144 CADET 1

39 291 BASTIEN PAUL VTT FUN CLUB 1554129480 CADET 1

40 252 CARMENTRE Théophile CSA RAONNAIS 1588033107 CADET 1

41 290 COLLET Emma EVOLUTION VTT ST DIE 1588109106 CADETTE 1

DNF 268 LEROY Matthieu VTT DU TOULOIS 1554151072 CADET 2

DNS 266 LARGENTIER Arthur REMIREMONT VTT 1588101210 CADET 2

DNS 277 BOVRISSE Hombline EVOLUTION VTT ST DIE 1588109070 CADETTE 2

DNS 284 RODRIGUES Marie CC ET VTT BADONVILLER 1554138047 JUNIORE 2

CADETS CADETTES 

JUNIORES

FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course H. départs cadets / cadettes-juniores :
Temps 

global de la 

course

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 223 TAILLANDIER Paul S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085167 JUNIOR 2

2 203 BEUREY Arthur VTT FUN CLUB 1554129132 JUNIOR 1

3 219 GAGNAIRE Maxime S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085215 JUNIOR 2

4 214 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074212 JUNIOR 2

5 204 BOULANGER Hugo SA VERDUNOIS 1555053091 JUNIOR 1

6 202 BARTHEL Aymeric CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162058 JUNIOR 1

7 208 PERCIN Théo RAON BIKE CLUB 1588193011 JUNIOR 1

8 220 GUTTON Nils RAON BIKE CLUB 1588193022 JUNIOR 2

9 222 JEANCOLAS Kévin JEC DEODATIENNE & ENV 1588035012 JUNIOR 2

10 218 FAIVRE Hugo REMIREMONT VTT 1588101104 JUNIOR 2

11 217 DUBOIS Guillaume U.S.GIROMAGNY VTT 1190025122 JUNIOR 2

12 201 AUBRY Kenny SA VERDUNOIS 1555053010 JUNIOR 1

13 205 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074210 JUNIOR 1

14 215 COUVAL Romain VTT FUN CLUB 1554129025 JUNIOR 2

15 224 WELTER Mathieu THIONVILLE VTT 1557118006 JUNIOR 2

16 209 SAVOYE Pierre VTT FUN CLUB 1554129429 JUNIOR 1

17 216 CUNCHE Nicolas VTT FUN CLUB 1554129482 JUNIOR 2

18 211 BICHOTTE Théo RAON BIKE CLUB 1588193008 JUNIOR 2

19 221 HELOU Florent VTT BLENOD 1554134085 JUNIOR 2

20 213 BRUNEL Gauthier REMIREMONT VTT 1588101087 JUNIOR 2

21 200 ARNOUX Quentin CSC YUTZ 1557057069 JUNIOR 1

22 207 HUILIE Hugo REMIREMONT VTT 1588101024 JUNIOR 1

23 206 DONNER Nicolas CSC YUTZ 1557057050 JUNIOR 1

DNF 210 ARNOULD Alexis LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107124 JUNIOR 2

DNF 225

DNS 212 BOREY Louis LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074121 JUNIOR 2

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

JUNIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course :
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 19 PERRIN-GANIER Neïlo FOCUS ROTOR G-SKIN RACING TEAM 1588107082 ESPOIR 00:19:11 00:17:49 00:18:23 00:18:40 00:19:05 01:33:08 00:00:00

2 13 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1588170111 ESPOIR 00:19:10 00:18:30 00:19:08 00:19:37 00:19:49 01:36:14 00:03:06

3 4 LATOURTE Maxime LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074028 ESPOIR 00:19:12 00:18:27 00:19:22 00:19:39 00:20:39 01:37:19 00:04:11

4 18 WINIGER Lucas CC ET VTT BADONVILLER 1554138036 ESPOIR 00:19:54 00:18:35 00:19:33 00:19:46 00:19:49 01:37:37 00:04:29

5 5 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE GRANDE 1557084388 ESPOIR 00:19:37 00:19:13 00:19:23 00:19:34 00:20:12 01:37:59 00:04:51

6 8 MODER Lucas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162067 ESPOIR 00:20:17 00:19:06 00:19:42 00:19:56 00:20:40 01:39:41 00:06:33

7 20 POIROT Antoine LA VOGE VTT 1588170117 ESPOIR 00:20:11 00:19:11 00:20:06 00:21:25 00:22:09 01:43:02 00:09:54

8 2 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 1588109069 ESPOIR 00:20:14 00:20:25 00:21:20 00:21:37 00:20:17 01:43:53 00:10:45

9 14 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN 1557145086 ESPOIR 00:21:20 00:20:34 00:20:40 00:21:04 00:21:45 01:45:23 00:12:15

10 9 MUNIER Sacha LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074196 ESPOIR 00:20:23 00:20:01 00:20:32 00:21:53 00:24:48 01:47:37 00:14:29

11 10 NOEL Clément SA VERDUNOIS 1555053154 ESPOIR 00:21:09 00:20:25 00:21:42 00:21:30 00:24:15 01:49:01 00:15:53

12 7 MICHEL Thomas LA VOGE VTT 1588170032 ESPOIR 00:22:13 00:23:05 00:20:25 00:20:39 00:23:33 01:49:55 00:16:47

13 3 JACOB Grégoire VTT FUN CLUB 1554129339 ESPOIR 00:22:33 00:22:08 00:24:48 00:25:14 01:34:43 00:01:35

14 17 WAGENHEIM Quentin VTT FUN CLUB 1554129306 ESPOIR 00:23:27 00:23:06 00:23:42 00:26:35 01:36:50 00:03:42

15 12 RODRIGUES Vincent CSA RAONNAIS 1588033087 ESPOIR 00:23:54 00:23:41 00:24:24 00:27:08 01:39:07 00:05:59

16 16 VILVOT Charles CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162138 ESPOIR 00:23:49 00:23:39 00:25:22 00:26:21 01:39:11 00:06:03

17 6 MAZUY Paul THIONVILLE VTT 1557118007 ESPOIR 00:25:09 00:23:22 00:26:19 00:25:52 01:40:42 00:07:34

18 22 COINCHELIN Florian ASCL ARMONVILLERS 1557166006 ESPOIR 00:23:20 00:23:31 00:26:27 00:29:12 01:42:30 00:09:22

19 21 PLATZ Pierre - NL - ESPOIR 00:27:14 00:26:20 00:27:25 00:28:05 01:49:04 00:15:56

20 15 VALENTIN Pierre VC HETTANGE GRANDE 1557084376 ESPOIR 00:22:44 00:23:11 00:28:54 01:14:49

DNF 11 RANSLANT Bryan VTT FUN CLUB 1554129054 ESPOIR 00:20:16 00:20:16

DNS 1 BECKER Matthieu LA VOGE VTT 1588170073 ESPOIR

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

ESPOIRS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:31:38
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 50 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 1557118201 SENIOR 00:20:40 00:19:43 00:19:45 00:19:54 00:20:16 01:40:18 00:00:00

2 54 TROMBINI Bertrand VTT FUN CLUB 1554129393 SENIOR 00:21:06 00:19:31 00:19:52 00:20:11 00:20:38 01:41:18 00:01:00

3 36 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 1554151002 SENIOR 00:21:21 00:20:14 00:20:08 00:20:27 00:21:21 01:43:31 00:03:13

4 46 WARSKI Antoine PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL 1555186036 SENIOR 00:21:39 00:20:10 00:20:25 00:21:08 00:21:19 01:44:41 00:04:23

5 35 CURIEN Pierre ANNECY CYCLISME COMPETITION 2474009244 SENIOR 00:21:14 00:20:24 00:20:59 00:21:10 00:21:47 01:45:34 00:05:16

6 38 HURSTEL Alexis VTT FUN CLUB 1554129388 SENIOR 00:21:29 00:20:50 00:21:03 00:21:22 00:21:54 01:46:38 00:06:20

7 45 TAURELLE Arnaud THIONVILLE VTT 1557118174 SENIOR 00:22:05 00:20:54 00:21:14 00:21:27 00:22:29 01:48:09 00:07:51

8 47 WEBER Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162143 SENIOR 00:21:56 00:21:20 00:22:15 00:22:33 00:24:06 01:52:10 00:11:52

9 32 BOULANGER Léo SA VERDUNOIS 1555053033 SENIOR 00:22:45 00:21:45 00:22:21 00:22:57 00:22:39 01:52:27 00:12:09

10 48 WEILAND Philippe CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162099 SENIOR 00:22:11 00:21:12 00:22:22 00:23:21 00:24:46 01:53:52 00:13:34

11 40 MACINOT Flavien LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074106 SENIOR 00:22:35 00:22:45 00:23:09 00:23:50 00:27:16 01:59:35 00:19:17

12 53 MATHIEU Thibaut UC BARISIENNE 1555184297 SENIOR 00:24:42 00:23:30 00:23:20 00:24:03 01:35:35

13 33 CARMASOL Colin ASCL VTT AMANVILLERS 1557166026 SENIOR 00:23:11 00:22:38 00:24:47 00:26:15 01:36:51

14 43 PETITNICOLAS Xavier CC ET VTT BADONVILLER 1554138120 SENIOR 00:25:48 00:23:43 00:24:05 00:24:04 01:37:40

15 58 MOLINARI Quentin LBC FAMECK 1557165025 SENIOR 00:24:54 00:24:26 00:24:52 00:24:47 01:38:59

16 39 KEIME Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162047 SENIOR 00:24:57 00:25:17 00:25:37 00:24:49 01:40:40 00:00:22

17 51 SOLIMINE David GREENTEAM DISTROFF BIKE GREU 1557168009 SENIOR 00:26:03 00:24:51 00:25:40 00:26:37 01:43:11 00:02:53

18 55 MORETAU Mathieu - NL - SENIOR 00:26:24 00:25:47 00:26:33 00:26:01 01:44:45 00:04:27

19 41 MARIOU Kévin CC ET VTT BADONVILLER 1554138103 SENIOR 00:25:55 00:25:02 00:26:13 00:28:05 01:45:15 00:04:57

20 34 COLLILIEUX Gérome VIRINE TEAM CYCLISTE 1588194008 SENIOR 00:26:58 00:26:34 00:26:59 00:28:06 01:48:37 00:08:19

21 52 EYME Michaël GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 1557168015 SENIOR 00:25:46 00:24:41 00:26:15 00:35:46 01:52:28 00:12:10

22 57 MOLINARI Anthony LBC FAMECK 1557165026 SENIOR 00:26:55 00:27:09 00:30:34 00:27:58 01:52:36 00:12:18

23 44 POIVRE Jimmy CC SARREBOURGEOIS 1557019209 SENIOR 00:29:26 00:28:32 00:27:49 00:30:13 01:56:00 00:15:42

24 56 VIRY Kévin - NL - SENIOR 00:27:26 00:28:29 00:31:26 00:30:00 01:57:21 00:17:03

25 37 HABERT Adrien VTT BLENOD 1554134073 SENIOR 00:32:09 00:30:27 00:31:02 01:33:38

DNF 31 BARRON Alexandre CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162126 SENIOR 00:26:26 00:26:26

DNF 49 WEISS Benjamin CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162084 SENIOR 00:26:38 00:26:38

DNS 30 BADIA Dorian CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162074 SENIOR

DNS 42 NOIROT Alexis CSA RAONNAIS 1588033032 SENIOR

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

SENIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:31:38
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 171 BOUDOT EstelleVTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER1139079052 DAME 00:24:15 00:23:32 00:23:37 00:24:01 01:35:25 00:00:00

2 173 HOUOT Gwenaelle THIONVILLE VTT 1557118137 DAME 00:25:37 00:25:04 00:26:00 00:26:54 01:43:35 00:08:10

3 170 BEDARD Morgane CC ET VTT BADONVILLER 1554138080 DAME 00:27:47 00:26:45 00:27:41 00:28:53 01:51:06 00:15:41

4 175 WITZMANN Amandine THIONVILLE VTT 1557118017 DAME 00:29:26 00:29:10 00:32:15 01:30:51

5 174 JAMBOIS Jessica CC ET VTT BADONVILLER 1554138101 DAME 00:33:06 00:34:05 00:36:30 01:43:41 00:08:16

DNS 172 DORCKEL Nina A. CYCLISTE COMPETITION 1557161044 DAME

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

DAMES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:36:16
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 70 MORQUE Pierre CC ET VTT BADONVILLER 1554138004 MASTER 1 00:20:00 00:19:23 00:20:05 00:20:37 00:21:18 01:41:23 00:00:00

2 75 DEMANGEL Damien UNION CYCL REMIREMONT 1588039116 MASTER 2 00:22:02 00:20:34 00:20:50 00:20:55 00:21:40 01:46:01 00:04:38

3 66 DELLA COLETTA Hervé VTT FUN CLUB 1554129076 MASTER 1 00:22:01 00:21:10 00:21:24 00:22:13 00:21:44 01:48:32 00:07:09

4 82 PIERART Laurent GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123062 MASTER 2 00:21:30 00:20:53 00:21:20 00:22:15 00:23:17 01:49:15 00:07:52

5 83 RASMUS Emmanuel VELO CLUB VERNY 1557169012 MASTER 2 00:22:24 00:21:26 00:21:34 00:22:06 00:22:26 01:49:56 00:08:33

6 87 FRANCKHAUSER Hugo - NL - MASTER 2 00:23:33 00:22:37 00:22:24 00:21:51 00:22:50 01:53:15 00:11:52

7 74 DABIN Jean Yves JEC DEODATIENNE & ENV 1588035088 MASTER 2 00:23:21 00:22:35 00:22:54 00:22:58 00:24:17 01:56:05 00:14:42

8 76 FLORIMOND Alexandre VTT DU TOULOIS 1554151090 MASTER 2 00:23:44 00:22:49 00:22:28 00:22:45 00:24:25 01:56:11 00:14:48

9 67 FRANCKHAUSER Pierre VTT DU TOULOIS 1554151038 MASTER 1 00:23:31 00:22:38 00:22:24 00:23:17 00:26:02 01:57:52 00:16:29

10 79 LHERMITE Emmanuel CC ET VTT BADONVILLER 1554138059 MASTER 2 00:24:54 00:22:54 00:22:53 00:23:11 01:33:52

11 77 FLORIMOND Sébastien CSC YUTZ 1557057176 MASTER 2 00:26:56 00:21:39 00:22:19 00:23:40 01:34:34

12 92 CARTEYRADE Franck CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162111 MASTER 2 00:25:06 00:23:22 00:23:49 00:23:27 01:35:44

13 81 PETRY Marc VELO CLUB VERNY 1557169005 MASTER 2 00:23:49 00:23:10 00:23:56 00:24:54 01:35:49

14 91 MINET Marc VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041032 MASTER 2 00:24:32 00:23:45 00:24:51 00:25:44 01:38:52

15 84 ROYER Sébastien RAON BIKE CLUB 1588193024 MASTER 2 00:23:30 00:22:57 00:26:10 00:27:47 01:40:24

16 72 ZINS Mathieu SC SARREGUEMINES 1557025031 MASTER 1 00:25:25 00:24:32 00:26:01 00:25:24 01:41:22

17 73 BEGON Julien SA VERDUNOIS 1555053088 MASTER 2 00:25:32 00:24:14 00:25:18 00:26:35 01:41:39 00:00:16

18 78 LAVALLEE Vincent VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041133 MASTER 2 00:25:07 00:24:06 00:25:45 00:29:58 01:44:56 00:03:33

19 71 ROUSSEL Julien LA VOGE VTT 1588170279 MASTER 1 00:27:12 00:25:30 00:25:47 00:26:39 01:45:08 00:03:45

20 86 WITTMANN Laurent CC ET VTT BADONVILLER 1554138102 MASTER 2 00:28:20 00:27:06 00:28:01 00:27:47 01:51:14 00:09:51

21 88 DUTERNE Jessy REMIREMONT VTT 1588101067 MASTER 2 00:26:26 00:26:50 00:28:47 00:29:58 01:52:01 00:10:38

22 93 HOUOT David VELO SPORTGEROMOIS 1588042058 MASTER 2 00:26:52 00:27:15 00:27:52 00:31:13 01:53:12 00:11:49

23 89 DUSSEAUX Grégory CC ET VTT BADONVILLER 1554138057 MASTER 1 00:31:07 00:31:10 00:34:10 01:36:27

DNF 85 WEILLER Jérome ASPTT NANCY 1554002064 MASTER 2 00:38:42 00:44:43 01:23:25

DNS 68 GOTTARDI Vincent VC ECKWERSHEIM 0167016144 MASTER 1

DNS 69 LAMBOLEZ Rémi VC ECKWERSHEIM 0167016159 MASTER 1

DNS 80 OLIVEIRA Frédéric CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162098 MASTER 2

DNS 90 PERNET Benjamin MASTER 2

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MASTERS 1-2 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:31:39
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 114 STIEDEL Virgile EVOLUTION VTT ST DIE 1588109008 MASTER 4 00:22:33 00:21:28 00:22:00 00:22:20 01:28:21 00:00:00

2 106 BILON Sébastien LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107146 MASTER 4 00:22:32 00:20:56 00:21:33 00:23:58 01:28:59 00:00:38

3 107 COUDRY Pascal VTT BLENOD 1554134028 MASTER 4 00:22:41 00:21:53 00:22:17 00:22:29 01:29:20 00:00:59

4 110 DORCKEL Laurent A. CYCLISTE COMPETITION 1557161043 MASTER 4 00:22:51 00:21:54 00:23:06 00:22:43 01:30:34 00:02:13

5 105 SIGRIST Anicet REMIREMONT VTT 1588101021 MASTER 3 00:22:47 00:22:16 00:22:36 00:23:48 01:31:27 00:03:06

6 102 FIX Franck CSC YUTZ 1557057068 MASTER 3 00:23:45 00:23:17 00:24:02 00:23:49 01:34:53 00:06:32

7 113 SEYER Lionel VTT FUN CLUB 1554129402 MASTER 4 00:24:41 00:23:23 00:24:05 00:24:19 01:36:28 00:08:07

8 103 KOENIG Samuel COMITE LORRAINE NEUTRE 1554999045 MASTER 3 00:25:10 00:24:06 00:24:16 00:24:11 01:37:43 00:09:22

9 101 COLLE Lionel CSC YUTZ 1557057102 MASTER 3 00:25:53 00:24:37 00:25:09 00:25:33 01:41:12 00:12:51

10 108 DE PAIVA José VTT CLUB VIESSMANN 1557145049 MASTER 4 00:26:06 00:25:01 00:25:05 00:25:59 01:42:11 00:13:50

11 109 DESSALLE Sylvain VTT BLENOD 1554134059 MASTER 4 00:26:40 00:25:24 00:26:10 00:26:51 01:45:05 00:16:44

12 104 ROBICHON Régis US THIERVILLE 1555071019 MASTER 3 00:25:34 00:25:19 00:26:51 00:28:24 01:46:08 00:17:47

13 117 MARION Jérôme MASTER 3 00:28:48 00:27:26 00:28:18 00:27:53 01:52:25 00:24:04

14 111 GILLET Francis SA VERDUNOIS 1555053156 MASTER 4 00:27:24 00:26:45 00:28:00 00:30:37 01:52:46 00:24:25

15 100 BAGARD Ludovic VTT FUN CLUB 1554129331 MASTER 3 00:29:33 00:29:44 00:30:01 01:29:18 00:00:57

16 115 HAWROSZ Sébastien MASTER 3 00:29:52 00:31:36 00:32:46 01:34:14 00:05:53

17 116 JEANMAIRE Christophe MASTER 3 00:30:21 00:30:49 00:33:05 01:34:15 00:05:54

DNF 112 PETEK Pascal CSC YUTZ 1557057079 MASTER 4 00:27:52 00:27:05 00:29:26 01:24:23

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MASTERS 3-4 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:36:15
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 149 PARMENTIER Gérard VTT BLENOD 1554134043 MASTER 5 00:23:14 00:22:25 00:22:43 00:22:47 01:31:09 00:00:00

2 145 MANGIN THRO Thierry PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL 1555186020 MASTER 5 00:22:59 00:22:33 00:22:45 00:23:26 01:31:43 00:00:34

3 148 PARMENTIER Alain VTT BLENOD 1554134027 MASTER 5 00:24:28 00:23:18 00:23:30 00:23:25 01:34:41 00:03:32

4 146 MATOS Jean UNION CYCL REMIREMONT 1588039105 MASTER 5 00:23:46 00:23:50 00:24:01 00:23:50 01:35:27 00:04:18

5 143 COSTET Philippe VTT FUN CLUB 1554129419 MASTER 5 00:24:20 00:24:50 00:25:26 00:26:14 01:40:50 00:09:41

6 153 VARINOT Laurent TC COINCY METZ 3 1557146051 MASTER 5 00:26:04 00:26:05 00:25:38 00:25:47 01:43:34 00:12:25

7 140 BOLOGNINI Luc US THIERVILLE 1555071137 MASTER 5 00:27:39 00:25:48 00:25:48 00:26:41 01:45:56 00:14:47

8 144 DUCRET Pascal ASPTT NANCY 1554002113 MASTER 5 00:26:14 00:25:19 00:25:40 00:28:49 01:46:02 00:14:53

9 152 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 1554129016 MASTER 5 00:26:37 00:26:32 00:26:50 00:27:24 01:47:23 00:16:14

10 156 BORDIN Alain CS THIONVILLOIS 1557021090 MASTER 5 00:26:34 00:26:18 00:27:29 00:27:40 01:48:01 00:16:52

11 147 MOUSSUS Pierre STADE AUXERROIS 0589029015 MASTER 5 00:27:50 00:26:41 00:26:56 00:27:44 01:49:11 00:18:02

12 151 POIROT Michel VTT DU TOULOIS 1554151105 MASTER 5 00:26:46 00:26:51 00:28:27 00:30:03 01:52:07 00:20:58

13 142 COSTES Philippe VTT FUN CLUB 1554129399 MASTER 5 00:28:26 00:27:51 00:27:42 00:29:08 01:53:07 00:21:58

14 141 BRENEUR Bertrand CC ET VTT BADONVILLER 1554138121 MASTER 5 00:29:32 00:29:03 00:29:24 00:31:00 01:58:59 00:27:50

DNS 150 PICART Jean Luc VELO SPORT GEROMOIS 1588042016 MASTER 5

DNS 154 ZABEE Philippe CC ET VTT BADONVILLER 1554138124 MASTER 5

DNS 155 VIRY Fréderic - NL - MASTER 5

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MASTERS 5 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:36:15
Temps 

global de la 

course



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 19 PERRIN-GANIER Neïlo FOCUS ROTOR G-SKIN RACING TEAM 1588107082 ESPOIR 00:19:11 00:17:49 00:18:23 00:18:40 00:19:05 01:33:08 00:00:00

2 13 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1588170111 ESPOIR 00:19:10 00:18:30 00:19:08 00:19:37 00:19:49 01:36:14 00:03:06

3 4 LATOURTE Maxime LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074028 ESPOIR 00:19:12 00:18:27 00:19:22 00:19:39 00:20:39 01:37:19 00:04:11

4 18 WINIGER Lucas CC ET VTT BADONVILLER 1554138036 ESPOIR 00:19:54 00:18:35 00:19:33 00:19:46 00:19:49 01:37:37 00:04:29

5 5 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE GRANDE 1557084388 ESPOIR 00:19:37 00:19:13 00:19:23 00:19:34 00:20:12 01:37:59 00:04:51

6 8 MODER Lucas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162067 ESPOIR 00:20:17 00:19:06 00:19:42 00:19:56 00:20:40 01:39:41 00:06:33

7 50 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 1557118201 SENIOR 00:20:40 00:19:43 00:19:45 00:19:54 00:20:16 01:40:18 00:07:10

8 54 TROMBINI Bertrand VTT FUN CLUB 1554129393 SENIOR 00:21:06 00:19:31 00:19:52 00:20:11 00:20:38 01:41:18 00:08:10

9 70 MORQUE Pierre CC ET VTT BADONVILLER 1554138004 MASTER 1 00:20:00 00:19:23 00:20:05 00:20:37 00:21:18 01:41:23 00:08:15

10 20 POIROT Antoine LA VOGE VTT 1588170117 ESPOIR 00:20:11 00:19:11 00:20:06 00:21:25 00:22:09 01:43:02 00:09:54

11 36 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 1554151002 SENIOR 00:21:21 00:20:14 00:20:08 00:20:27 00:21:21 01:43:31 00:10:23

12 2 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 1588109069 ESPOIR 00:20:14 00:20:25 00:21:20 00:21:37 00:20:17 01:43:53 00:10:45

13 46 WARSKI Antoine PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL 1555186036 SENIOR 00:21:39 00:20:10 00:20:25 00:21:08 00:21:19 01:44:41 00:11:33

14 14 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN 1557145086 ESPOIR 00:21:20 00:20:34 00:20:40 00:21:04 00:21:45 01:45:23 00:12:15

15 35 CURIEN Pierre ANNECY CYCLISME COMPETITION 2474009244 SENIOR 00:21:14 00:20:24 00:20:59 00:21:10 00:21:47 01:45:34 00:12:26

16 75 DEMANGEL Damien UNION CYCL REMIREMONT 1588039116 MASTER 2 00:22:02 00:20:34 00:20:50 00:20:55 00:21:40 01:46:01 00:12:53

17 38 HURSTEL Alexis VTT FUN CLUB 1554129388 SENIOR 00:21:29 00:20:50 00:21:03 00:21:22 00:21:54 01:46:38 00:13:30

18 9 MUNIER Sacha LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074196 ESPOIR 00:20:23 00:20:01 00:20:32 00:21:53 00:24:48 01:47:37 00:14:29

19 45 TAURELLE Arnaud THIONVILLE VTT 1557118174 SENIOR 00:22:05 00:20:54 00:21:14 00:21:27 00:22:29 01:48:09 00:15:01

20 66 DELLA COLETTA Hervé VTT FUN CLUB 1554129076 MASTER 1 00:22:01 00:21:10 00:21:24 00:22:13 00:21:44 01:48:32 00:15:24

21 10 NOEL Clément SA VERDUNOIS 1555053154 ESPOIR 00:21:09 00:20:25 00:21:42 00:21:30 00:24:15 01:49:01 00:15:53

22 82 PIERART Laurent GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123062 MASTER 2 00:21:30 00:20:53 00:21:20 00:22:15 00:23:17 01:49:15 00:16:07

23 7 MICHEL Thomas LA VOGE VTT 1588170032 ESPOIR 00:22:13 00:23:05 00:20:25 00:20:39 00:23:33 01:49:55 00:16:47

24 83 RASMUS Emmanuel VELO CLUB VERNY 1557169012 MASTER 2 00:22:24 00:21:26 00:21:34 00:22:06 00:22:26 01:49:56 00:16:48

25 47 WEBER Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162143 SENIOR 00:21:56 00:21:20 00:22:15 00:22:33 00:24:06 01:52:10 00:19:02

26 32 BOULANGER Léo SA VERDUNOIS 1555053033 SENIOR 00:22:45 00:21:45 00:22:21 00:22:57 00:22:39 01:52:27 00:19:19

27 87 FRANCKHAUSER Hugo - NL - MASTER 2 00:23:33 00:22:37 00:22:24 00:21:51 00:22:50 01:53:15 00:20:07

28 48 WEILAND Philippe CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162099 SENIOR 00:22:11 00:21:12 00:22:22 00:23:21 00:24:46 01:53:52 00:20:44

29 74 DABIN Jean Yves JEC DEODATIENNE & ENV 1588035088 MASTER 2 00:23:21 00:22:35 00:22:54 00:22:58 00:24:17 01:56:05 00:22:57

30 76 FLORIMOND Alexandre VTT DU TOULOIS 1554151090 MASTER 2 00:23:44 00:22:49 00:22:28 00:22:45 00:24:25 01:56:11 00:23:03

31 67 FRANCKHAUSER Pierre VTT DU TOULOIS 1554151038 MASTER 1 00:23:31 00:22:38 00:22:24 00:23:17 00:26:02 01:57:52 00:24:44

32 40 MACINOT Flavien LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074106 SENIOR 00:22:35 00:22:45 00:23:09 00:23:50 00:27:16 01:59:35 00:26:27

33 79 LHERMITE Emmanuel CC ET VTT BADONVILLER 1554138059 MASTER 2 00:24:54 00:22:54 00:22:53 00:23:11 01:33:52 00:00:44

34 77 FLORIMOND Sébastien CSC YUTZ 1557057176 MASTER 2 00:26:56 00:21:39 00:22:19 00:23:40 01:34:34 00:01:26

35 3 JACOB Grégoire VTT FUN CLUB 1554129339 ESPOIR 00:22:33 00:22:08 00:24:48 00:25:14 01:34:43 00:01:35

36 53 MATHIEU Thibaut UC BARISIENNE 1555184297 SENIOR 00:24:42 00:23:30 00:23:20 00:24:03 01:35:35 00:02:27

37 92 CARTEYRADE Franck CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162111 MASTER 2 00:25:06 00:23:22 00:23:49 00:23:27 01:35:44 00:02:36

38 81 PETRY Marc VELO CLUB VERNY 1557169005 MASTER 2 00:23:49 00:23:10 00:23:56 00:24:54 01:35:49 00:02:41

39 17 WAGENHEIM Quentin VTT FUN CLUB 1554129306 ESPOIR 00:23:27 00:23:06 00:23:42 00:26:35 01:36:50 00:03:42

40 33 CARMASOL Colin ASCL VTT AMANVILLERS 1557166026 SENIOR 00:23:11 00:22:38 00:24:47 00:26:15 01:36:51 00:03:43

41 43 PETITNICOLAS Xavier CC ET VTT BADONVILLER 1554138120 SENIOR 00:25:48 00:23:43 00:24:05 00:24:04 01:37:40 00:04:32

42 91 MINET Marc VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041032 MASTER 2 00:24:32 00:23:45 00:24:51 00:25:44 01:38:52 00:05:44

43 58 MOLINARI Quentin LBC FAMECK 1557165025 SENIOR 00:24:54 00:24:26 00:24:52 00:24:47 01:38:59 00:05:51

44 12 RODRIGUES Vincent CSA RAONNAIS 1588033087 ESPOIR 00:23:54 00:23:41 00:24:24 00:27:08 01:39:07 00:05:59

45 16 VILVOT Charles CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162138 ESPOIR 00:23:49 00:23:39 00:25:22 00:26:21 01:39:11 00:06:03

46 84 ROYER Sébastien RAON BIKE CLUB 1588193024 MASTER 2 00:23:30 00:22:57 00:26:10 00:27:47 01:40:24 00:07:16

47 39 KEIME Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162047 SENIOR 00:24:57 00:25:17 00:25:37 00:24:49 01:40:40 00:07:32

48 6 MAZUY Paul THIONVILLE VTT 1557118007 ESPOIR 00:25:09 00:23:22 00:26:19 00:25:52 01:40:42 00:07:34

49 72 ZINS Mathieu SC SARREGUEMINES 1557025031 MASTER 1 00:25:25 00:24:32 00:26:01 00:25:24 01:41:22 00:08:14

50 73 BEGON Julien SA VERDUNOIS 1555053088 MASTER 2 00:25:32 00:24:14 00:25:18 00:26:35 01:41:39 00:08:31

51 22 COINCHELIN Florian ASCL ARMONVILLERS 1557166006 ESPOIR 00:23:20 00:23:31 00:26:27 00:29:12 01:42:30 00:09:22

52 51 SOLIMINE David GREENTEAM DISTROFF BIKE GREU 1557168009 SENIOR 00:26:03 00:24:51 00:25:40 00:26:37 01:43:11 00:10:03

53 55 MORETAU Mathieu - NL - SENIOR 00:26:24 00:25:47 00:26:33 00:26:01 01:44:45 00:11:37

54 78 LAVALLEE Vincent VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041133 MASTER 2 00:25:07 00:24:06 00:25:45 00:29:58 01:44:56 00:11:48

55 71 ROUSSEL Julien LA VOGE VTT 1588170279 MASTER 1 00:27:12 00:25:30 00:25:47 00:26:39 01:45:08 00:12:00

56 41 MARIOU Kévin CC ET VTT BADONVILLER 1554138103 SENIOR 00:25:55 00:25:02 00:26:13 00:28:05 01:45:15 00:12:07

57 34 COLLILIEUX Gérome VIRINE TEAM CYCLISTE 1588194008 SENIOR 00:26:58 00:26:34 00:26:59 00:28:06 01:48:37 00:15:29

58 21 PLATZ Pierre - NL - ESPOIR 00:27:14 00:26:20 00:27:25 00:28:05 01:49:04 00:15:56

59 86 WITTMANN Laurent CC ET VTT BADONVILLER 1554138102 MASTER 2 00:28:20 00:27:06 00:28:01 00:27:47 01:51:14 00:18:06

60 88 DUTERNE Jessy REMIREMONT VTT 1588101067 MASTER 2 00:26:26 00:26:50 00:28:47 00:29:58 01:52:01 00:18:53

61 52 EYME Michaël GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 1557168015 SENIOR 00:25:46 00:24:41 00:26:15 00:35:46 01:52:28 00:19:20

62 57 MOLINARI Anthony LBC FAMECK 1557165026 SENIOR 00:26:55 00:27:09 00:30:34 00:27:58 01:52:36 00:19:28

63 93 HOUOT David VELO SPORTGEROMOIS 1588042058 MASTER 2 00:26:52 00:27:15 00:27:52 00:31:13 01:53:12 00:20:04

64 44 POIVRE Jimmy CC SARREBOURGEOIS 1557019209 SENIOR 00:29:26 00:28:32 00:27:49 00:30:13 01:56:00 00:22:52

65 56 VIRY Kévin - NL - SENIOR 00:27:26 00:28:29 00:31:26 00:30:00 01:57:21 00:24:13

66 37 HABERT Adrien VTT BLENOD 1554134073 SENIOR 00:32:09 00:30:27 00:31:02 01:33:38 00:00:30

67 89 DUSSEAUX Grégory CC ET VTT BADONVILLER 1554138057 MASTER 1 00:31:07 00:31:10 00:34:10 01:36:27 00:03:19

TEMPS SCRATCH FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course
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EcartESPOIRS / SENIORS / MASTERS 1-2 VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



13 mars 2016

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 114 STIEDEL Virgile EVOLUTION VTT ST DIE 1588109008 MASTER 4 00:22:33 00:21:28 00:22:00 00:22:20 01:28:21 00:00:00

2 106 BILON Sébastien LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107146 MASTER 4 00:22:32 00:20:56 00:21:33 00:23:58 01:28:59 00:00:38

3 107 COUDRY Pascal VTT BLENOD 1554134028 MASTER 4 00:22:41 00:21:53 00:22:17 00:22:29 01:29:20 00:00:59

4 110 DORCKEL Laurent A. CYCLISTE COMPETITION 1557161043 MASTER 4 00:22:51 00:21:54 00:23:06 00:22:43 01:30:34 00:02:13

5 149 PARMENTIER Gérard VTT BLENOD 1554134043 MASTER 5 00:23:14 00:22:25 00:22:43 00:22:47 01:31:09 00:02:48

6 105 SIGRIST Anicet REMIREMONT VTT 1588101021 MASTER 3 00:22:47 00:22:16 00:22:36 00:23:48 01:31:27 00:03:06

7 145 MANGIN THRO Thierry PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVAL 1555186020 MASTER 5 00:22:59 00:22:33 00:22:45 00:23:26 01:31:43 00:03:22

8 148 PARMENTIER Alain VTT BLENOD 1554134027 MASTER 5 00:24:28 00:23:18 00:23:30 00:23:25 01:34:41 00:06:20

9 102 FIX Franck CSC YUTZ 1557057068 MASTER 3 00:23:45 00:23:17 00:24:02 00:23:49 01:34:53 00:06:32

10 171 BOUDOT Estelle VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER1139079052 DAME 00:24:15 00:23:32 00:23:37 00:24:01 01:35:25 00:07:04

11 146 MATOS Jean UNION CYCL REMIREMONT 1588039105 MASTER 5 00:23:46 00:23:50 00:24:01 00:23:50 01:35:27 00:07:06

12 113 SEYER Lionel VTT FUN CLUB 1554129402 MASTER 4 00:24:41 00:23:23 00:24:05 00:24:19 01:36:28 00:08:07

13 103 KOENIG Samuel COMITE LORRAINE NEUTRE 1554999045 MASTER 3 00:25:10 00:24:06 00:24:16 00:24:11 01:37:43 00:09:22

14 143 COSTET Philippe VTT FUN CLUB 1554129419 MASTER 5 00:24:20 00:24:50 00:25:26 00:26:14 01:40:50 00:12:29

15 101 COLLE Lionel CSC YUTZ 1557057102 MASTER 3 00:25:53 00:24:37 00:25:09 00:25:33 01:41:12 00:12:51

16 108 DE PAIVA José VTT CLUB VIESSMANN 1557145049 MASTER 4 00:26:06 00:25:01 00:25:05 00:25:59 01:42:11 00:13:50

17 153 VARINOT Laurent TC COINCY METZ 3 1557146051 MASTER 5 00:26:04 00:26:05 00:25:38 00:25:47 01:43:34 00:15:13

18 173 HOUOT Gwenaelle THIONVILLE VTT 1557118137 DAME 00:25:37 00:25:04 00:26:00 00:26:54 01:43:35 00:15:14

19 109 DESSALLE Sylvain VTT BLENOD 1554134059 MASTER 4 00:26:40 00:25:24 00:26:10 00:26:51 01:45:05 00:16:44

20 140 BOLOGNINI Luc US THIERVILLE 1555071137 MASTER 5 00:27:39 00:25:48 00:25:48 00:26:41 01:45:56 00:17:35

21 144 DUCRET Pascal ASPTT NANCY 1554002113 MASTER 5 00:26:14 00:25:19 00:25:40 00:28:49 01:46:02 00:17:41

22 104 ROBICHON Régis US THIERVILLE 1555071019 MASTER 3 00:25:34 00:25:19 00:26:51 00:28:24 01:46:08 00:17:47

23 152 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 1554129016 MASTER 5 00:26:37 00:26:32 00:26:50 00:27:24 01:47:23 00:19:02

24 156 BORDIN Alain CS THIONVILLOIS 1557021090 MASTER 5 00:26:34 00:26:18 00:27:29 00:27:40 01:48:01 00:19:40

25 147 MOUSSUS Pierre STADE AUXERROIS 0589029015 MASTER 5 00:27:50 00:26:41 00:26:56 00:27:44 01:49:11 00:20:50

26 170 BEDARD Morgane CC ET VTT BADONVILLER 1554138080 DAME 00:27:47 00:26:45 00:27:41 00:28:53 01:51:06 00:22:45

27 151 POIROT Michel VTT DU TOULOIS 1554151105 MASTER 5 00:26:46 00:26:51 00:28:27 00:30:03 01:52:07 00:23:46

28 117 MARION Jérôme MASTER 3 00:28:48 00:27:26 00:28:18 00:27:53 01:52:25 00:24:04

29 111 GILLET Francis SA VERDUNOIS 1555053156 MASTER 4 00:27:24 00:26:45 00:28:00 00:30:37 01:52:46 00:24:25

30 142 COSTES Philippe VTT FUN CLUB 1554129399 MASTER 5 00:28:26 00:27:51 00:27:42 00:29:08 01:53:07 00:24:46

31 141 BRENEUR Bertrand CC ET VTT BADONVILLER 1554138121 MASTER 5 00:29:32 00:29:03 00:29:24 00:31:00 01:58:59 00:30:38

32 100 BAGARD Ludovic VTT FUN CLUB 1554129331 MASTER 3 00:29:33 00:29:44 00:30:01 01:29:18 00:00:57

33 175 WITZMANN Amandine THIONVILLE VTT 1557118017 DAME 00:29:26 00:29:10 00:32:15 01:30:51 00:02:30

34 115 HAWROSZ Sébastien MASTER 3 00:29:52 00:31:36 00:32:46 01:34:14 00:05:53

35 174 JAMBOIS Jessica CC ET VTT BADONVILLER 1554138101 DAME 00:33:06 00:34:05 00:36:30 01:43:41 00:15:20

TEMPS SCRATCH FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course
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EcartMASTER 3-4 / MASTERS 5 / DAMES VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés


